



Kontornyt d. 02.12.22

Glædelig december til store og små.

Denne uge har både budt på decemberhygge og emneuge med fokus på drama og trivsel. Det er fantastisk at se børnene i nogle andre rammer end sædvanlig, og det er min klare fornemmelse, at der i alle klasser har været tid og rum til gode snakke om fællesskab, respekt, grænser og det at trives generelt. Det er vigtigt, og jeg håber og tror, at uger som denne bidrager positivt til både fællesskabsfølelsen og den generelle trivsel på Langsø Friskole. Og så siger de det vel egentlig ret fint i Tinka:

Stol på dig selv

Du klarer dig med hjertet

Lidt mod og lidt held

Skolefest

Det var rigtig dejligt at se så mange til skolefesten i går. Jeg ved, at 8.-9. klasse har knoklet mange timer denne uge for at blive klar, og at nervøsiteten for alvor meldte sig, da salen begyndte at blive fyldt op. Jeg synes, det er så imponerende at træde op på en scene og præstere, hvad de gjorde i går. Tak for jeres opbakning og også tak for at bidrage til, at elevrådet nu gennem kage- og sodavandssalg har mulighed for at købe noget til børnene på skolen for de penge, de har tjent.

Trivsel - elevsamtaler

I løbet af den næste tid vil klasselærerne tage sig tid til at tale individuelt med alle eleverne for at

få indblik i, hvordan de går og har det. Det er vigtigt, at børnene bliver hørt, og at vi får mulighed for i samarbejde med jer forældre at handle på det, hvis der er nogen, der går og tumler med noget. Derudover er det også vigtigt at få indblik i, hvad der går rigtig godt, så vi kan blive ved med at sikre, at Langsø Friskole er et rart sted at være for alle. I den forbindelse vil jeg minde jer alle om at tage kontakt til klasselærer eller mig løbende, hvis I undrer jer over noget eller er bekymrede, så vi fælles kan finde en god vej videre.

Kommende arrangementer

08.12: 7.-9. klasse i Naturvidenskabernes Hus

14.12: 7.-9. klasse holder julefrokost med valgfag

21.12: Juleafslutning. Mødetid: 8.30-12.00

22.12-03.01: Juleferie. SFO åben ved tilmelding

I må meget gerne orientere jer om datoerne til skole-hjem-samtaler, som ligger i januar og februar. Datoerne kan findes i årskalenderen på hjemmesiden under "Om skolen". Kan tilgås her:

<https://langsøe-friskole.dk/om-skolen/>

Jeg håber, I alle har fået taget godt hul på december. Rigtig god weekend.

/Karoline

